
 
УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

Про затвердження протоколів засідань штабу з питань гуманітарної допомоги  

 

 

Керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Законом України «Про гуманітарну допомогу», Указом Президента України від 06 лютого 

2023 року № 58/2023  «Про продовження строку дії воєнного стану в Україні» 

затвердженого Законом України від 07 лютого 2023 року № 2915-ІХ, рішенням виконавчого 

комітету Саратської селищної ради від 02 травня 2023 року № 598 «Про внесення змін та 

доповнень до рішення виконавчого комітету від 07   квітня 2022 року № 334 «Про 

затвердження Порядку компенсації витрат за тимчасове розміщення внутрішньо 

переміщених осіб, які перемістилися у період воєнного стану і не отримують щомісячної 

адресної допомоги внутрішньо переміщеним особам для покриття витрат на проживання, в 

тому числі на оплату житлово-комунальних послуг на території Cаратської селищної  

територіальної громади та Положення про штаб з питань гуманітарної допомоги», з метою 

підтримки мешканців та внутрішньо переміщених осіб, які зареєстровані і фактично 

проживають на території Саратської селищної територіальної громади, комунальних 

підприємств, установ та закладів Саратської селищної ради, виконавчий комітет селищної 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити  протоколи  засідань  штабу  з  питань  гуманітарної допомоги, а 

саме: 

 

 1.1. Протокол № 9 засідання штабу з питань гуманітарної допомоги  від 19 травня 

2023 року; 

 1.2. Протокол № 10 засідання штабу з питань гуманітарної допомоги  від 30 червня 

2023 року; 

 1.3. Протокол № 11 засідання штабу з питань гуманітарної допомоги  від 03 липня 

2023 року; 

 1.4. Протокол № 12 засідання штабу з питань гуманітарної допомоги  від  04 липня 

2023 року; 

 1.5. Протокол № 13 засідання штабу з питань гуманітарної допомоги  від 25 липня 

2023 року; 

 1.6. Протокол № 14 засідання штабу з питань гуманітарної допомоги  від 21 серпня 

2023 року; 

  

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря Саратської 

селищної ради Проданова В.П.. 

 

 

Селищний голова                                                                 В.Д.Райчева 

 

19 вересня 2023 року  

 

№  685 


